

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 金 岡 佳 時

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/16	調査研究費	旅費(4/6～7) 東京都中央区		89,564	330,436
2	4/18	調査研究費	日本会議年会費 (令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	318,436
3	4/18	事務費	令和6年度タブレット端末回線使用通信費負担金		5,232	313,204
4	7/1	調査研究費	旅費(4/19～6/30)		33,800	279,404
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		699,404
5	8/30	調査研究費	旅費(8/27～28) 東京都(港区・千代田区)		59,944	639,460
6	8/30	調査研究費	旅費(7/31) 大阪市北区		18,631	620,829
7	10/1	調査研究費	旅費(9/20～21) 東京都港区、香南市香我美町		63,129	557,700
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		977,700
8	11/18	調査研究費	旅費(11/8～9) 東京都墨田区		69,835	907,865
9	11/18	要請陳情等 活動費	旅費(11/13) 東京都千代田区		25,484	882,381
10	11/18	調査研究費	旅費(11/15) 京都市(東山区・下京区)		28,581	853,800
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,273,800
11	3/31	資料購入費	公明新聞購読料 (令和6年4月～令和7年3月分)		23,793	1,250,007
12	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (令和6年4月～令和7年2月分)		38,200	1,211,807
13	3/31	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版購読料 (令和6年1月～12月分)		11,520	1,200,287
14	3/31	調査研究費	旅費(7/7～2/8)		124,404	1,075,883
15	3/31	要請陳情等 活動費	旅費(10/28)		7,861	1,068,022
16	3/31	事務費	タブレット端末通信費負担金返還金		△ 2	1,068,024
			合 計	1,680,000	611,976	1,068,024